
敷地内、
場内禁煙

お客様各位
日頃より、ミスズガーデンをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、多くのお客様のお声や健康増進法の改正などの社会情勢を鑑み、ミスズボウル・レーン

焼肉ミスズ・ミスズゴルフでは、受動喫煙を防止するための措置として、「喫煙専用室」の設

置を行うことになりました。これに伴い、

『敷地内の特定箇所以外の全面禁煙』を、実施させていただきます。

以前よりご贔屓いただいておりますお客様方や、お煙草を吸われるお客様にはご不便をおかけい

たしますが、喫煙は土足エリアで階段上の「喫煙専用室」でお願いをいたします。

なお、主催・指定大会のゲーム中は喫煙をご遠慮いただきますようご協力くださいませ。

ミスズガーデン敷地内では、風除室、ボウリングフロア、ゴルフ練習場、レーン焼肉店内、

バンケットルーム、駐車場が完全禁煙（電子式・加熱式タバコ含む）となります。

※電子タバコ等：無煙タバコ、スヌース（かぎタバコ）、非燃焼・加熱式タバコ

また、喫煙可能箇所は、他にゴルフ練習場内の2か所で、合計3か所のみとなります。

敷地内の禁煙化に伴いまして、ご不便や不手際もあるかと存じますが、お客様のご理解とご協

力を、心よりお願い申し上げます。

NO SMOKING


